[image: image1.jpg]

Аттестационная комиссия

Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Республики Коми»

ПРОТОКОЛ

30.03.2016г.                                                                                                                              № 54
г. Сыктывкар

заседания Аттестационной комиссии

Дата проведения заседания: 30.03.2016
Время проведения заседания 12:00

Место проведения: г. Сыктывкар, ул. Интернациональная, 32.

Присутствуют:

Председательствующий - председатель Аттестационной комиссии Блинников Андрей  Михайлович.

Члены Аттестационной комиссии:

Штриплинг Роберт Эвальдович

Голосов Василий Иванович

Кузина Марина Дмитриевна

Иванова Евгения Николаевна

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК» Докладчик – Блинников А. М.

1. СЛУШАЛИ:

Блинникова А. М. – о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК». Блинникова А. М. доложил, что в Аттестационную комиссию поступило 48 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центрах по тестированию: АНО «ЦДПО»; АНО ДПО «СПБ МИПК», Сыктывкарский лесной институт (филиал) ФГБОУ ВПО «Санкт-Петербургский государственный лесотехнический университет имени С.М. Кирова» (СЛИ), АНО ДПО «Образовательный центр «Сфера успеха». Для рассмотрения представлены информация о претендентах на аттестацию и результаты тестирования, оформленные в соответствующие Акты оценки уровня знаний.

Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.

По результатам обсуждения

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:

	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Зварич Алексей Егорович
	ООО «Энергосервис Коми», ИНН 1101068261, ОГРН 1081101005358, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Начальник ОКС
	1.2 Земляные работы

	2
	Зварич Алексей Егорович
	ООО «Энергосервис Коми», ИНН 1101068261, ОГРН 1081101005358, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Начальник ОКС
	15 Пусконаладочные работы электротехнического оборудования.

	3
	Зварич Алексей Егорович
	ООО «Энергосервис Коми», ИНН 1101068261, ОГРН 1081101005358, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Начальник ОКС
	20 Устройство сетей электроснабжения

	4
	Зварич Алексей Егорович
	ООО «Энергосервис Коми», ИНН 1101068261, ОГРН 1081101005358, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Начальник ОКС
	46.3 Работы по организации строительства (линейный работник).

	5
	Тарабукин Иван Анатольевич
	ООО «Энергосервис Коми», ИНН 1101068261, ОГРН 1081101005358, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Ведущий инженер ОКС
	1.2 Земляные работы.

	6
	Тарабукин Иван Анатольевич
	ООО «Энергосервис Коми», ИНН 1101068261, ОГРН 1081101005358, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Ведущий инженер ОКС
	15 Пусконаладочные работы электротехнического оборудования.

	7
	Тарабукин Иван Анатольевич
	ООО «Энергосервис Коми», ИНН 1101068261, ОГРН 1081101005358, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Ведущий инженер ОКС
	20 Устройство сетей электроснабжения.

	8
	Тарабукин Иван Анатольевич
	ООО «Энергосервис Коми», ИНН 1101068261, ОГРН 1081101005358, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Ведущий инженер ОКС
	46.3 Работы по организации строительства (линейный работник).

	9
	Рябова Наталья Геннадьевна
	ОАО «Коми дорожная компания», ИНН 1101205849, ОГРН 1091101007271, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер
	24.2 Устройство железнодорожных и трамвайных путей.

	10
	Прошев Евгений Михайлович
	ОАО «Коми дорожная компания», ИНН 1101205849, ОГРН 1091101007271, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Производитель работ
	24.1 Устройство автомобильных дорог и аэродромов.

	11
	Зайцев Александр Давидович
	ЗАО «ВиД», ИНН 1105003378, ОГРН 1021100874299, Республика Коми, г. Печора
	Генеральный директор
	46.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации).

	12
	Касьяновская Надежда Владимировна
	ЗАО «ВиД», ИНН 1105003378, ОГРН 1021100874299, Республика Коми, г. Печора
	Начальник ОМТС
	1.6 Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций.

	13
	Касьяновская Надежда Владимировна
	ЗАО «ВиД», ИНН 1105003378, ОГРН 1021100874299, Республика Коми, г. Печора
	Начальник ОМТС
	1.8 Монтаж металлических конструкций.

	14
	Кухарчук Мария Александровна
	ООО «Бетиз», ИНН 1102015209, ОГРН 1021100738735, Республика Коми, г. Ухта
	Заместитель начальника СДО
	32 Строительный контроль за общестроительными работами.

	15
	Михайленко Александр Геннадиевич
	ООО «Бетиз», ИНН 1102015209, ОГРН 1021100738735, Республика Коми, г. Ухта
	Инженер
	24.1 Устройство автомобильных дорог и аэродромов.

	16
	Рожицын Александр Александрович
	ООО «Новострой», ИНН 1101022813, ОГРН 1021100529691, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Технолог
	1.6 Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций.

	17
	Шарыгин Павел Юрьевич
	ООО «РСТ», ИНН 1121009546, ОГРН 1021101120512, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Заместитель главного инженера по инженерной подготовке
	1.6 Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций.

	18
	Муравьёв Андрей Александрович
	ОАО «Усинскгеонефть», ИНН 1106007505, ОГРН 1021100896827, Республика Коми, г. Усинск
	Заместитель начальника производственно-технического отдела по вышкостроению
	1.8 Монтаж металлических конструкций

	19
	Дресвянин Вячеслав Викторович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	1.1 Подготовительные работы

	20
	Дресвянин Вячеслав Викторович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	1.2 Земляные работы

	21
	Дресвянин Вячеслав Викторович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	1.4 Свайные работы

	22
	Дресвянин Вячеслав Викторович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	1.8 Монтаж металлических конструкций.

	23
	Дресвянин Вячеслав Викторович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	1.10 Защита строительных конструкций.

	24
	Дресвянин Вячеслав Викторович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	4.1 Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения.

	25
	Дресвянин Вячеслав Викторович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	17.2 Устройство наружных сетей водопровода и канализации.

	26
	Дресвянин Вячеслав Викторович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	20.2 Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 1 кВ включительно.

	27
	Карманов Сергей Вениаминович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	1.2 Земляные работы

	28
	Карманов Сергей Вениаминович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Мастер по строительству и содержанию дорог
	1.4 Свайные работы

	29
	Карманов Сергей Вениаминович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Мастер по строительству и содержанию дорог
	1.10 Защита строительных конструкций.

	30
	Смирнов Александр Валентинович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	1.1 Подготовительные работы.

	31
	Смирнов Александр Валентинович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	1.2 Земляные работы

	32
	Смирнов Александр Валентинович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	1.4 Свайные работы.

	33
	Смирнов Александр Валентинович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	1.8 Монтаж металлических конструкций.

	34
	Смирнов Александр Валентинович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	1.10 Защита строительных конструкций.

	35
	Смирнов Александр Валентинович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	4.1 Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения

	36
	Смирнов Александр Валентинович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ вышкостроения
	17.2 Устройство наружных сетей водопровода и канализации.

	37
	Смирнов Александр Валентинович
	ООО «Усинскгеонефть», ИНН 1106031113, ОГРН 1141106001101, Республика Коми, г. Усинск
	Мастер по строительству и содержанию дорог
	20.2 Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 1 кВ включительно.

	38
	Шмотов Михаил Владимирович
	ООО «РегионЭлектроСтрой», ИНН 1101135020, ОГРН 1081101000090, Республика Коми, г. Сыктывкар

	20.3 Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330кВ включительно.

	39
	Чеблуков Алексей Аркадьевич
	ООО «Энергосервис», ИНН 1108016777, ОГРН 1061108005210, Республика Коми, г. Сосногорск

	20.4 Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением более 330 кВ.

	40
	Вериитин Анатолий Андреевич
	ООО ПМК-307 «Связьстрой-3», ИНН 1101027402, ОГРН 1021100525225, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер-механик
	46.2 Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО).

	41
	Олексенко Александр Иванович
	ООО ПМК-307 «Связьстрой-3», ИНН 1101027402, ОГРН 1021100525225, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Генеральный директор
	32 Строительный контроль за общестроительными работами.

	42
	Сухарева Елена Александровна
	ООО ПМК-307 «Связьстрой-3», ИНН 1101027402, ОГРН 1021100525225, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Начальник ППО
	46.2 Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО).

	43
	Чабай Светлана Анатольевна
	ООО ПМК-307 «Связьстрой-3», ИНН 1101027402, ОГРН 1021100525225, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер
	32 Строительный контроль за общестроительными работами.

	44
	Бабынин Дмитрий Григорьевич
	ООО «РСК», ИНН 1101032498, ОГРН 1021100517338, Республика Коми, г. Сыктывкар

	32 Строительный контроль за общестроительными работами.

	45
	Заболотник Алексей Николаевич
	ООО «Подъёмник», ИНН 1101132728, ОГРН 1071101007317, Республика Коми, г. Сыктывкар

	10 Монтаж металлических конструкций.

	46
	Лямин Алексей Ильич
	ООО «Подъёмник», ИНН 1101132728, ОГРН 1071101007317, Республика Коми, г. Сыктывкар

	1.8 Монтаж металлических конструкций.

	47
	Маслов Александр Васильевич
	ООО «Подъёмник», ИНН 1101132728, ОГРН 1071101007317, Республика Коми, г. Сыктывкар

	1.2 Земляные работы.

	48
	Маслов Евгений Васильевич
	ООО «Подъёмник», ИНН 1101132728, ОГРН 1071101007317, Республика Коми, г. Сыктывкар

	2.2 Монтажные и пусконаладочные работы иного подъемно-транспортного оборудования.

Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.

Приложения:
Акты оценки уровня знаний от 07.12.2015г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 24.12.2015г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 25.12.2015г. – 3 шт.

Акты оценки уровня знаний от 14.01.2016г. – 1 шт.
Акты оценки уровня знаний от 15.01.2016г. – 1 шт.
Акты оценки уровня знаний от 18.01.2016г. – 1 шт.
Акты оценки уровня знаний от 22.01.2016г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 03.02.2016г. – 1 шт.
Акты оценки уровня знаний от 04.02.2016г. – 4 шт.

Акты оценки уровня знаний от 10.02.2016г. – 1 шт.
Акты оценки уровня знаний от 15.02.2016г. – 1 шт.
Акты оценки уровня знаний от 20.02.2016г. – 2 шт.
Акты оценки уровня знаний от 02.03.2016г. – 1 шт.
Акты оценки уровня знаний от 03.03.2016г. – 1 шт.
Акты оценки уровня знаний от 04.03.2016г. – 2 шт.
Акты оценки уровня знаний от 09.03.2016г. – 1 шт.
Акты оценки уровня знаний от 15.03.2016г. – 2 шт.

Акты оценки уровня знаний от 16.03.2016г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 18.03.2016г. – 3 шт.
Акты оценки уровня знаний от 28.03.2016г. – 6 шт.

Акты оценки уровня знаний от 29.03.2016г. – 13 шт.
Председательствующий                                  ____________________ / Блинников А. М./

Секретарь                                                          _____________________/ Иванова Е. Н./
Протокол заседания Аттестационной комиссии от 30.03.2016 № 54
Страница 1